別　紙　４

入札参加資格確認申請書

令和　年　月　日

（あて先）下関市長

申請者　　　〒　　　－
所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　令和３年９月２９日付けで入札公告のありました下記業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。
　なお、入札公告に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること並びにこの申請書及び添付資料については事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．件名　細江町駐車場満空表示板等取替委託業務

２．添付書類
（１）市税の滞納がない旨を証する書面
　　（下関市が発行する市税（法人市民税・固定資産税・軽自動車税等）の滞納なしの証明書で、申請時に発行から３か月以内の原本。写し可。）
（２）同種業務の実績を証する書面　※該当がある場合のみ
　　（過去５年の間に国又は地方公共団体と公営駐車場又は公共施設において駐車場の付属設備機器等に関する工事、修繕又は業務委託の実績があれば、証明するものを添付すること。契約書の写し等、受注業務の概要がわかるもの。）